Informations Générales

EAN

Marque

Nom du fabricant
Quantité recommandée

Budgetlight Garantie Totale

Informations techniques

Durée de Vie Moyenne (heure)
Puissance (W)
Tension (V)

Référence Article

Information produit

Product Serie

Informations du capteur

Caractéristiques Rubans LED Controlleur M1+M3-3A
Télécommande RF

Voir le produit

8719157914475

Noxion

Noxion LTECH M1+M3-3A RF Controller for LED Strips
10

6 ans

70
12

Accessoires - Ruban LED

Strip
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https://at-109.wip.budgetlight.ch/fr/rubans-led-controlleur-m1-m3-3a-telecommande-rf-8719157024969

